

JENS KJØLBÆK ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/01/2013

Jens Kjølæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | JENS KJØLBÆK ApS Åsevangsvej 2 4550 Asnæs |
| | CVR-nr: 78604328 |
| | Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012 |
| Bankforbindelse | Danske Bank Storegade 22 4550 Asnæs |
| Revisor | REVISORGÅRDEN HOLBÆK REGISTRERET REVISORAKTIESELSKAB Kalundborgvej 60 4300 Holbæk |
| | CVR-nr: 19720705 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at administrere værdipapirer og sædvanlige i forbindelse hermed værende forretningsmæssige dispositioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 34.268 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 419.111 og en egenkapital på kr. 329.888.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -10.125 | -10.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 49.770 | 12.049 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.427 | -33.394 |
| Ordinært resultat før skat | | 35.218 | -31.345 |
| Skat af årets resultat | 1 | -950 | 0 |
| Årets resultat | | 34.268 | -31.345 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 34.268 | -31.345 |
| I alt | | 34.268 | -31.345 |

Balance 30. september 2012

Aktiver

| | Note | 2011/12 | 2010/11 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre tilgodehavender | | 377 | 377 |
| Tilgodehavender i alt | | 377 | 377 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 381.412 | 341.552 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 381.412 | 341.552 |
| Likvide beholdninger | | 37.322 | 58.430 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 419.111 | 400.359 |
| AKTIVER I ALT | | 419.111 | 400.359 |

Balance 30. september 2012

Passiver

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 129.888 | 95.620 |
| Egenkapital i alt | 2 | 329.888 | 295.620 |
| Skyldig selskabsskat | | 950 | 393 |
| Anden gæld | | 88.273 | 104.346 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 89.223 | 104.739 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 89.223 | 104.739 |
| PASSIVER I ALT | | 419.111 | 400.359 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Afsat skat af årets skattepligtige indkomst | 950 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| | <u>950</u> | <u>0</u> |

2. Egenkapital i alt

| | Indskudskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|---------------------------|------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------|
| Saldo primo | 200.000 | 95.620 | 0 | 295.620 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 34.268 | 0 | 34.268 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Egenkapital ultimo | <u>200.000</u> | <u>129.888</u> | <u>0</u> | <u>329.888</u> |

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 25. jan 2013.